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Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
 

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe

Filozoficzne podstawy edukacji

Pedagogika rodziny

Psychologia kliniczna z elementami interwencji kryzysowej

Pomoc uczniom ze specjalnymi potrzebami rozwojowymi i edukacyjnymi

Współczesne problemy psychologii

Metody pracy pedagoga szkolnego

Zarządzanie oświatą

Wybrane zajęcia specjalnościowe

Animacja kulturalna seniorów

Diagnoza indywidualnych potrzeb edukacyjnych ucznia

Elementy terapii pedagogicznej

Gry i zabawy wspomagające rozwój dzieci z zaburzeniami SI

Integracja sensoryczna w diagnozie i terapii

Marketing społeczny z elementami PR i Personal Branding

Metody pracy z rodziną i środowiskiem
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Metodyka pracy socjoterapeutycznej

Negocjacje i mediacje w pracy pedagoga

Opiniowanie i orzecznictwo w terapii pedagogicznej

Podstawy systemowe terapii rodzin

Profilaktyka przemocy i agresji

Psychologiczne aspekty starzenia się i starości

Resocjalizacja przez pracę

Trening umiejętności wychowawczych

Zaburzenia współwystępujące z trudnościami w uczeniu się

Rozwijaj kompetencje językowe na studiach II stopnia

Podczas studiów realizujesz jeden przedmiot kierunkowy w języku angielskim.

W 4. semestrze obowiązkowo zrealizujesz przedmiot w języku angielskim, dostosowany do
wybranej specjalności.

Dodatkowo możesz wybrać dwa kolejne przedmioty w tym języku – wykładowy i ćwiczeniowy.

To świetna okazja, aby rozwijać kompetencje językowe i zdobywać wiedzę w międzynarodowym
kontekście.

Praktyki i staże

Praktyki zawodowe to ważny element studiów. Studenci studiów magisterskich realizują 480 godzin
praktyk w całym toku studiów, zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli pracujesz w zawodzie
zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie zatrudnienia. W trakcie studiów
masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują pracodawcy, z którymi
współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze kroki zawodowe.

Sposób zaliczenia studiów

Studia II stopnia kończą się przygotowaniem i obroną pracy magisterskiej. W trakcie studiów zaliczenia
poszczególnych przedmiotów odbywają się na podstawie projektów, prezentacji, egzaminów pisemnych
lub ustnych. Całość ma charakter praktyczny i ukierunkowany na rozwój kompetencji zawodowych.

Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów II stopnia na

Stypendia i zniżki

Możesz otrzymać te same stypendia, co
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Uniwersytecie WSB Merito, należy:
 

ukończyć studia I stopnia (licencjackie,
inżynierskie) lub jednolite studia
magisterskie,

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić warunki określone w zasadach
rekrutacji

o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń oraz
kompletność dokumentów.

Dowiedz się więcej

studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Elastyczny system opłat pozwala Ci wybrać, w
ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

Specjalności na kierunku Pedagogika
Pedagogika resocjalizacyjna z socjoterapią

Form: Niestacjonarne

Sposób realizacji: Hybrydowe

Edukacja Dorosłych z Animacją Społeczno-Kulturalną

Form: Niestacjonarne

Sposób realizacji: Hybrydowe

Pedagogika senioralna z animacją społeczno-kulturalną

Form: Niestacjonarne

Sposób realizacji: Hybrydowe

Terapia pedagogiczna z elementami integracji sensorycznej

Form: Niestacjonarne

Sposób realizacji: Hybrydowe

Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza z profilaktyką społeczną

Form: Niestacjonarne

Sposób realizacji: Hybrydowe

Pedagogika szkoły z integracją imigrantów

Form: Niestacjonarne

Sposób realizacji: Hybrydowe

http://www.merito.pl/gdansk/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/zasady-rekrutacji-siis
http://www.merito.pl/gdansk/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/stypendia-i-znizki
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Wykładowcy

dr Mariola Pałka-Pilecka
Pedagog specjalny i filolog polski. Uzyskała stopień doktora nauk społecznych w dyscyplinie
pedagogiki na KUL – praca doktorska na temat koncepcji szkoły personalistycznej.

Wieloletni praktyk jako nauczyciel języka polskiego i pedagog szkoły. Nauczyciel dyplomowany.
Egzaminator OKE. Założycielka fundacji oraz szkoły niepublicznej i jej dyrektor.

W pracy akademickiej (od 2012 roku) zajmuje się badaniami na temat uwarunkowań szkoły
personalistycznej, w tym relacyjnego wymiaru edukacji.

Promotor kilkudziesięciu prac dyplomowych. Autorka publikacji w zakresie teorii szkoły,
podmiotowego i indywidualnego wymiaru kształcenia i wychowania oraz roli nauczyciela w
procesie edukacyjnym.

mgr Monika Modrzejewska-Szeląg
Interesuje się potrzebami dziecka niepełnosprawnego oraz jego rodziny, diagnozowaniem
problemów dotyczących całościowego wspierania rozwoju małych dzieci i ich rodzin oraz lifelong
learning.

Pracuje z dziećmi ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, jako logopeda, terapeuta wczesnej
interwencji, terapeuta SI oraz nauczyciel. Od 22 lat specjalizuje się w surdologpedii.

Jako jeden z pięciu trenerów w Polsce szkoli terapeutów mowy, studentów i rodziców z zakresu
metody werbo-tonalnej. Jest założycielem Stowarzyszenia „Okno na świat”, w którym pomaga
Głuchym.

We współpracy z Centrum Nauki Kopernik i partnerem regionalnym UWSB Merito, stworzyła w SP
nr 19 Klub Młodych Odkrywców, w którym prowadzi zajęcia międzykulturowe w ramach „Programu
Razem w Klasie”.

dr hab. Tomasz Biernat
Jego zainteresowania badawcze obejmują cyberwychowanie, przemiany zachodzące w rodzinie i
pedagogiczne konteksty migracji zarobkowej i uchodźstwa, analizowane z perspektywy społecznej
i edukacyjnej.

Doktor habilitowany nauk humanistycznych w zakresie pedagogiki. Specjalizuje się w pedagogice
społecznej oraz pedagogice rodziny, koncentrując się na problemach wychowania i wsparcia
społecznego.

Opublikował ponad sto artykułów naukowych, autor i współautor kilkunastu monografii np.
Ukraiński exodus, 2023; Emigracja zarobkowa Polaków do Szkocji (współautorstwo), 2021.

Kierownik oraz uczestnik krajowych i międzynarodowych projektów badawczych, ekspert i
recenzent projektów w zakresie pomocy społecznej.
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dr hab. Danuta Wajsprych
Jej badania koncentrują się na podmiotowym i integralnym wymiarze procesów uczenia się, ze
szczególnym uwzględnieniem ich znaczenia dla rozwoju jednostki i edukacji.

Jest autorką publikacji dotyczących filozofii edukacji oraz socjopedagogicznych i aksjologicznych
uwarunkowań procesów uczenia się dorosłych, analizowanych w kontekście rozwoju.

Brała udział w licznych konferencjach naukowych w kraju i za granicą. Jest autorką, współautorką i
redaktorką kilkunastu monografii oraz kilkudziesięciu artykułów naukowych.

Ma doświadczenie w zarządzaniu oświatą, doskonaleniu nauczycieli oraz podnoszeniu jakości
kształcenia, łącząc praktykę edukacyjną z działaniami na rzecz rozwoju szkół.


